EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 39/2021
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: “Contratação de empresa autorizada para manutenção preventiva e corretiva com aquisição de peças para 07 (sete) INCUBADORAS FANEM 158 TS e 17 (dezessete) Ventiladores Pulmonares da Magnamed - Oximag”.

VALOR TOTAL: 179.537,21 (cento e setenta e nove mil, quinhentos e trinta e sete reais, e vinte e um centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DATA: 29 de novembro de 2021
ASSINATURAS:
 Luiz Ernesto de Giacometti

João Gabriel Avanci

Fernando Henrique Lisse